
 

Decreto Dirigenziale n. 15 del 05/03/2021

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 5 - Sviluppo e Promozione turismo. Promozione Universiadi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DPGR N.181 DEL 15/12/2021 - AVVISO PER LA NOMINA DI DIRETTORE GENERALE

DELLA AGENZIA REGIONALE PER LA PROMOZIONE DEL TURISMO DELLA CAMPANIA

(LEGGE REGIONALE 8 AGOSTO 2014, N. 18) - PUBBLICAZIONE ELENCO IDONEI E

ELENCO NON AMMISSIBILI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  8 Marzo 2021



IL DIRIGENTE
PREMESSO che
a. con Decreto del Presidente della Giunta regionale della Campania n. 181 del 15/12/2020 pubblicato

sul  BURC n.  244  del  16/12/2020  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico  per  la  manifestazione  di
interesse  per  il  conferimento  dell’incarico  di  Direttore  Generale  dell’Agenzia  regionale  per  la
promozione del turismo della Campania;

b. con  Decreto del  Presidente della  Giunta regionale della Campania n.  31 dell’11/12/2021 è stata
nominata la Commissione di valutazione cui compete: 

b1. la verifica dell’ammissibilità delle domande pervenute ed il  possesso, da parte dei soggetti
proponenti,  dei  requisiti  richiesti  dall'Avviso  pubblico  per  il  conferimento  dell’incarico  di
Direttore Generale dell’Agenzia regionale per la promozione del turismo della Campania;

b2.  predisporre,  sulla  base  delle  professionalità  e  dei  requisiti  richiesti,  indicati  nelle  istanze
pervenute per il conferimento dell’incarico di Direttore Generale dell’Agenzia Regionale per la
promozione del turismo della Campania, l’elenco degli idonei da proporre per le successive
determinazioni di competenza; 

c. alla  scadenza  del  termine  fissato  dal  DPGR  n.181/2020  sono  pervenute  presso  gli  uffici  della
Direzione Generale per le politiche Culturali  ed il  Turismo, come da nota protocollo n.78166 del
12/02/2021, n. 51 istanze da valutare secondo i criteri fissati nell'Avviso pubblico.

CONSIDERATO  che  la  Commissione  ha  proceduto  alla  valutazione  delle  istanze  pervenute  e,  a
conclusione dei propri lavori, ha trasmesso al Responsabile del Procedimento con nota prot. 119619
del 03/03/2021, per il seguito di competenza, i verbali delle sedute con i relativi allegati, consistenti
nell’Elenco degli idonei e nell’Elenco delle istanze non ammissibili.

RITENUTO, alla luce di quanto sopra indicato:
a. di dover prendere atto dei lavori della Commissione di  valutazione delle istanze pervenute in

riferimento  all’Avviso  pubblico  per  il  conferimento  dell'incarico  di  Direttore  Generale  dell'Agenzia
Regionale per la promozione del turismo della Campania;

b. di dover approvare quali allegati al presente provvedimento di cui formano parte integrante e
sostanziale, l’Elenco degli idonei (Allegato A) e l’Elenco delle istanze non ammissibili (Allegato B).

PRECISATO CHE il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27
del D. Lgs. n. 33/2013.

VERIFICATO  CHE ciascun  candidato  ha  sottoscritto  espressa  autorizzazione  al  trattamento,  alla
comunicazione e alla diffusione dei propri dati personali ai soli fini del procedimento selettivo per il
quale sono dichiarati  e degli  adempimenti  conseguenti,  nei termini  e con le modalità stabilite per
legge o per regolamento.

VISTA la legge regionale 8 agosto 2014, n. 18 recante «Organizzazione del sistema turistico in Campania».

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo:

1. di prendere atto  delle risultanze dei lavori svolti dalla Commissione deputata alla valutazione
delle istanze pervenute in riferimento all’Avviso pubblico per il conferimento dell'incarico di Direttore
Generale dell'Agenzia Regionale per la promozione del turismo della Campania; 

2. di approvare, quali allegati al presente provvedimento di cui formano parte integrante e sostanziale,
l’Elenco degli idonei (Allegato A) e l’Elenco delle istanze non ammissibili (Allegato B);

3. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del
D.lgs. n. 33/2013;

4. di  inviare  il  presente  provvedimento  al  Presidente  della  Giunta  regionale  della  Campania,
all’Assessore  alla  Semplificazione  amministrativa  e  al  Turismo  e  agli  Uffici  competenti  per  la
registrazione atti monocratici e archiviazione decreti nonché per la pubblicazione sul B.U.R.C.

GARGIULO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  8 Marzo 2021



Avviso per la nomina di Direttore Generale della Agenzia regionale per la promozione del turismo della 

Campania (Legge regionale 8 agosto 2014, n. 18). Pubblicazione elenco idonei e elenco non 

ammissibili. 

ALLEGATO A 

Elenco Idonei 

Candidato Esiti 

Barile Santino Idoneo 

Brancaccio Simona Idoneo 

Bruno Erminia Idoneo 

Cacciola Ciro Idoneo 

Cagnazzo Donatella Idoneo 

Capuano Vincenzo Idoneo 

Cuomo Rosaria Idoneo 

Davide Dario Idoneo 

Della Rocca Valeria Idoneo 

Di Iorio Nicola Idoneo 

Di Leva Pierpaolo Idoneo 

DI Stasio Ivana Idoneo 

Formato Roberto Idoneo 

Grimaldi Antonello Idoneo 

Iaccarino Antonio Idoneo 

Iannelli Sergio Idoneo 

Lucarelli Luigi Idoneo 

Madaro Donato Idoneo 

Marzano Francesco Idoneo 

Mele Paolo Idoneo 

Napolitano Luigi Idoneo 

Onorati Aniello Idoneo 

Pace Angela Idoneo 

Pagliafora Alberto Idoneo 

Piccirillo Giancarlo Idoneo 

Polizio Fortunato Idoneo 

Pugliese Maria Rosaria Idoneo 

Raccuglia Michele Idoneo 

Raia Luigi Idoneo 

Riccio Luigi Idoneo 

Romano Elisabetta Idoneo 

Romano Raffaele Idoneo 

Sacco Claudia Idoneo 

Speranza Fernanda Idoneo 

Vitelli Gennaro Idoneo 

Voto Annapaola Idoneo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



Avviso per la nomina di Direttore Generale della Agenzia regionale per la promozione del turismo della 

Campania (Legge regionale 8 agosto 2014, n. 18). Pubblicazione elenco idonei e elenco non 

ammissibili. 

ALLEGATO B 

Elenco non ammissibili 

 

Candidato Esito 

Cipriano Luca 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera B) 
dell’Avviso 

Coppola Luca 
Non ammissibile ai sensi dell’art.5, comma 2.1 dell’Avviso per 
mancata presentazione Curriculum Vitae 

De Santis Emilia 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera B) 
dell’Avviso  

De Sieno Valeria 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera B) 
dell’Avviso  

Fiorillo Fulvio 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera B) 
dell’Avviso  

Foà Cesare 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera a) dell’Avviso 
–  

Galiero Salvatore 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera B) 
dell’Avviso 

Grasso Rina 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera B) 
dell’Avviso 

Marra Cesare 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera B) 
dell’Avviso 

Merlino Felicita Valeria 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera B) 
dell’Avviso 

Puopolo Felice Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera a) dell’Avviso 

Puopolo 
Giovannantonio 

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera a) dell’Avviso 

Silvestri Giuseppe 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera B) 
dell’Avviso - 

Spina Zaccaria 
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lettera B) 
dell’Avviso 

Tedesco Enrico 
Non ammissibile ai sensi dell’art.5, comma 2.1 e 2.3 dell’Avviso per 
mancata presentazione Curriculum Vitae e copia documento di 
identità. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


